第５号様式

函館市立学校施設スポーツ開放使用団体登録申請書

令和  年  月  日

 函館市教育委員会  様

代表者
住  所
(フリガナ)

氏  名

 電話番号

 携帯電話番号

          ※住所を函館に有しない者は，勤務先の名称，住所および電話番号を記載。

 函館市立学校施設スポーツ開放使用団体登録要領に基づき，下記の通り申請します。

記

団 体 名

団体の目的

構成員数

連 絡 者
(代表者以外で 1

名記入)

(フリガナ)

氏  名

電話番号

携帯電話番号

（教育委員会記入欄）

登録番号 登録年月日 備 考